
別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所 小矢部市役所 講堂（４階）

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効 小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和3年9月22日 9時06分

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和3年9月14日

令和3年9月16日

設計図書に対する質問期間

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和3年9月10日 令和3年9月17日

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

管

本店、支店又は
営業者の所在地

・令和３・４年度小矢部市建設工事入札参加資格者名簿の
管工事において、Ａ等級、Ｂ等級又はＣ等級に登録されて
いる者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

工事概要

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  8,989,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和3年9月7日

サイクリングターミナル空調設備更新工事

小矢部市　浅地　地内

令和3年11月26日

等級又は総合評
価値

企政第8号

冷媒配管工事　一式

　壁掛けｴｱｺﾝ　12畳用1台　

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

エアコン取替 12台

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

　天井ｶｾｯﾄ1方向　P80形3台、P63形6台、P56形2台



令和３年度 企政第８号

工    事    実　　施　　設    計    書

小　矢　部　市

サイクリングターミナル空調設備更新工事



令和３年度 小矢部市役所

設　　　　計　　　　書

     設計額

内　　　　　　　　　訳

企
政 工事
第 《更新内容》
8
号 概要 　P80形 ３台、P63形 ６台、P56形 ２台、壁掛けエアコン12畳用 １台

冷媒配管工事 一式

サイクリングターミナル空調設備更新工事

新型コロナウイルス感染予防対策のため、施設の空調設備の更新を行うもの。

金　　　　　　　円

エアコン取替え 12台



Ｐ１

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

１　空調設備更新工事 1 式

２　諸経費 1 式

小計

消費税（10％）

合　　　計

                                 総　括　書



Ｐ２

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

１　空調設備更新工事

　①１階　しょうぶ P80形・天井カセット１方向（１台） 1 式

　②１階　ばしょう P80形・天井カセット１方向（１台） 1 式

　③１階　事務室 壁掛けエアコン 12畳用（１台） 1 式

　④２階　もみじ P80形・天井カセット１方向（１台） 1 式

　⑤２階　なんてん P63形・天井カセット１方向（１台） 1 式

　⑥２階　わかたけ P63形・天井カセット１方向（１台） 1 式

　⑦２階　やまぶき P63形・天井カセット１方向（１台） 1 式

　⑧２階　しゃくやく P63形・天井カセット１方向（１台） 1 式

　⑨２階　すずらん P63形・天井カセット１方向（１台） 1 式

　⑩２階　ききょう P63形・天井カセット１方向（１台） 1 式

　⑪２階　こうばい P56形・天井カセット１方向（２台） 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ３

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

①１階　しょうぶ

　店舗用パッケージエアコン（天井カセット 日立RCIS-GP80RSH4相当 1 セット

　１方向シングル）、リモコン、化粧パネル

　風向ガイド 日立AG-264相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LTBS相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 1 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ15.88×Φ9.52 16 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ４

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

②１階　ばしょう

　店舗用パッケージエアコン（天井カセット 日立RCIS-GP80RSH4相当 1 セット

　１方向シングル）、リモコン、化粧パネル

　風向ガイド 日立AG-264相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LTBS相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 1 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ15.88×Φ9.52 24 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ５

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

③１階　事務室

　住宅設備用エアコン Panasonic CS-F361D2相当 1 セット

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続 ＶＰ管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・試運転調整 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ６

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

④２階　もみじ

　店舗用パッケージエアコン（天井カセット 日立RCIS-GP80RSH4相当 1 セット

　１方向シングル）、リモコン、化粧パネル

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LTBS相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 1 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ15.88×Φ9.52 10 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ７

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

⑤２階　なんてん

　店舗用パッケージエアコン（天井カセット 日立RCIS-GP63RSH4相当 1 セット

　１方向シングル）、リモコン、化粧パネル

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LTBS相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 1 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ12.7×Φ6.35 22 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

　足場工事 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ８

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

⑥２階　わかたけ

　店舗用パッケージエアコン（天井カセット 日立RCIS-GP63RSH4相当 1 セット

　１方向シングル）、リモコン、化粧パネル

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LTBS相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 1 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ12.7×Φ6.35 18 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

　足場工事 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ９

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

⑦２階　やまぶき

　店舗用パッケージエアコン（天井カセット 日立RCIS-GP63RSH4相当 1 セット

　１方向シングル）、リモコン、化粧パネル

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LTBS相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 1 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ12.7×Φ6.35 20 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

　足場工事 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ10

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

⑧２階　しゃくやく

　店舗用パッケージエアコン（天井カセット 日立RCIS-GP63RSH4相当 1 セット

　１方向シングル）、リモコン、化粧パネル

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LTBS相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 1 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ12.7×Φ6.35 24 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

　足場工事 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ11

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

⑨２階　すずらん

　店舗用パッケージエアコン（天井カセット 日立RCIS-GP63RSH4相当 1 セット

　１方向シングル）、リモコン、化粧パネル

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LTBS相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 1 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ12.7×Φ6.35 13 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ12

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

⑩２階　ききょう

　店舗用パッケージエアコン（天井カセット 日立RCIS-GP63RSH4相当 1 セット

　１方向シングル）、リモコン、化粧パネル

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BTBS相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LTBS相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 1 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ12.7×Φ6.35 13 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



Ｐ13

名称 規格 員数 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

⑪２階　こうばい

　ビル用マルチエアコン

　室外機 日立ﾌﾚｯｸｽﾏﾙﾁ-mini PAS-AP112SSM相当 1 セット

　分岐管 日立配管キット MW-NP282A3相当 1 個

　天井カセット１方向室内機、リモコン、化粧パネル 日立RCIS-GP56K2相当 2 台

　ワイドパネル 日立WP-56SN3相当 2 枚

　ＳＵＳ防雪フード（浅型吹出） 日立ASG-SP10FBSI相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型背面） 日立ASG-SP10BBSI相当 1 個

　ＳＵＳ防雪フード（浅型側面） 日立ASG-SP10LBSI相当 1 個

　既設空調機撤去（冷媒ガス回収・破壊含む） 1 式

　機器廃棄処理 1 式

　リモコン取付 2 式 配線は再利用可

　冷媒用銅管 Φ15.88×Φ9.52 10 ｍ

　冷媒用銅管 Φ12.7×Φ6.35 11 ｍ

　二次側渡り配線 1 式

　室外機搬入・据付、架台改造 1 式

　室内機取付 1 式

　ドレン配管接続、クイックチューブ保温 VP管 1 式 既設配管への接続

　外部スリムダクト工事 1 式

　支持金具・消耗品雑材 1 式

　配管テスト・冷媒管真空乾燥・試運転調整 1 式

小　　計

                                  本　　工　　事　　内　　訳　　表



空調設備 更新箇所

101 102

105

103

106

National
CS-368TB2

18.9㎡ 19.1㎡ 15.75㎡19.1㎡ 15.75㎡ 15.75㎡ 15.75㎡

17.75㎡

17.13㎡

25.6㎡ 29.6㎡

12.96㎡

しょうぶ ばしょう

事務室

もみじ なんてん わかたけ やまぶき しゃくやくすずらん ききょう

こうばい



所在地・位置図 

 

 

 

 

 

 


	2公告文（R3.9.22）管　企政第8号.pdf
	02 20210922_企政第8号_設計図書

